

Tabulka 11. Vybrané finanční ukazatele finančních leasingových společností
 Selected financial indicators on financial leasing companies

mil.Kč / CZK million

Ukazatel Indicator	Rok Year	1. čtvrtletí 1st quarter	Index	2. čtvrtletí 2nd quarter	Index	3. čtvrtletí 3rd quarter	Index	4. čtvrtletí 4th quarter	Index	Od poč. roku From beg. of year	Index
Výsledek hospodaření před zdaněním Pre-tax profit / loss	2016	1 507	71,6	1 556	65,0	1 166	73,8	1 861	103,8	6 089	77,4
	2017	1 533	101,8							1 533	101,8
z toho:											
z finančních operací Pre-tax profit / loss from financial operations	2016	957	170,6	820	100,8	770	140,1	497	99,4	3 045	125,6
	2017	701	73,3							701	73,3
Výnosy celkem Revenues, total	2016	15 418	100,2	16 536	104,1	15 966	102,1	17 623	101,7	65 543	102,0
	2017	14 983	97,2							14 983	97,2
z toho:											
finanční výnosy Financial revenues	2016	1 849	100,8	1 711	92,5	1 562	80,8	1 564	84,6	6 686	89,6
	2017	1 318	71,2							1 318	71,2
přijaté splátky z finančního leasingu Received financial leasing instalments	2016	7 077	105,6	7 086	96,3	6 951	93,5	6 935	92,2	28 049	96,7
	2017	6 486	91,6							6 486	91,6
Náklady celkem Expenses, total	2016	13 911	104,8	14 980	111,0	14 800	105,3	15 762	101,5	59 454	105,5
	2017	13 450	96,7							13 450	96,7
z toho:											
finanční náklady Financial expenses	2016	892	70,1	891	86,0	792	57,2	1 066	79,1	3 641	72,2
	2017	616	69,1							616	69,1
Spotřeba materiálu, energie a služeb Consumption of materials, energy and services	2016	1 079	70,3	1 245	99,5	1 329	101,1	1 746	75,7	5 399	84,3
	2017	999	92,6							999	92,6
odpisy nehmotného a hmotného dlouhodobého majetku Depreciation of tangible and intangible fixed assets	2016	7 148	103,2	7 314	104,7	7 377	103,8	7 577	108,5	29 417	105,0
	2017	9 608	96,6							9 608	96,6